

# İzmir Hareketli İskandinavya & Fiyortlar Turu

Stockholm - Hamar - Forde Town - Oslo - Göteborg - Malmö - Flam - Karlstad - Örebro - Kopenhag



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

17:20 - İzmir - Sun Express Hava Yolları (XQ934) | İzmir Adnan Menderes Havalimanı - Stockholm

23:50 - İzmir - Sun Express Hava Yolları (XQ935) | Kopenhag - İzmir Adnan Menderes Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Stockholm, Hamar, Forde Town, Oslo, Göteborg, Malmö, Flam, Karlstad, Örebro, Kopenhag**

## PROGRAM

**İzmir Hareketli İskandinavya & Fiyortlar Turu**

Stockholm - Kopenhag | 3 Ülke

**2 Akřam Yemeęi Dahil !**

## **1 Gn: İzmir - Stockholm**

İzmir Adnan Menderes Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından SunExpress Hava Yolları tarifeli seferi ile Stockholm'e uçuşumuz başlıyor. Stockholm'e varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel aracımıza geçiyoruz ve otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

## 2 Gn: Stockholm

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Stockholm panoramik Őehir turumuz iin hareket. Turumuz esnasında; Fjallgatan Tepesi, ortaađdan kalma Gamla Stan, Djurgarden Parkı, Belediye binası, yedi tiyatroyu aynı atı altında toplamıŐ olan Ulusal Tiyatro binası, borsa binası ve Kunqsrad Parkı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından alıŐveriŐ iin serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek tarihi **Vasa Gemi mzesi** (50 Euro) turumuz iin hareket. XVII. yy'da yapılmıŐ olan Vasa gemisi, 1628'de ıktıđı ilk seferinde Stockholm'de alabora olup batmıŐtır. Deniz dibinde geirdiđi 333 yıldan sonra bu devasa savaŐ gemisi kurtarılmıŐ ve dnemin tek savaŐ gemisi olarak mzede sergilenmeye baŐlanmıŐtır. Turumuzun ardından Stockholm'deki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

### 3 Gn: Stockholm

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **Uppsala & Sigtuna** (85 Euro) turumuz iin hareket. Gezimizde yarı gotik, yarı ortaađ tarzını greceđiniz, bir niversite Őehri olan Uppsala ve İsve tarihinde kurulan ilk kent olan Sigtuna grlecek yerler arasındadır. Uppsala gezimiz sırasında, Uppsala Katedrali, Uppsala niversite mzesi ve binası greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Stockholm'deki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 4 Gn: Stockholm - rebro - Karlstad - Hamar

Otelde alacađımız kahvaltının ardından erken saatlerde muhteşem gzellikte fiyordlar eşliğinde Karlstad ve rebro zerinden Hamar'a uzun bir yolculuđa ıkıyoruz. Akşam saatlerinde Hamar'da otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. **Akşam yemeđi** ve konaklama otelimizde.

## 5 Gn: Hamar - Flam - Forde Town

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Flam'a hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek tarihi **Flam Treni** (150 Euro) turumuz iin hareket. Avrupa'nın en iyi tren yolculuklarından biri olan Flam treni turumuz Norvein muhteŒem manzarasından kesitler sunacak. Bu gzel turumuzun ardından, Forde Town'daki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. **AkŒam yemeđi** ve konaklama otelimizde.

## 6 Gn: Forde Town - Flam - Oslo

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, ardından arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **Fiyord Tekne** (150 Euro) turumuz iin hareket. Turumuzda iki saatlik muhteşem bir Fiyord gezisi yapacađız. Turumuzun ardından Oslo'daki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 7 Gn: Oslo - Gteborg

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Oslo panoramik Őehir turumuz. Turumuzda Kraliyet Sarayı, Meclis Binası, Nobel dllerinin dađıtıldıđı ve dnyadaki en mkemmel yapılardan birisi olarak bilinen belediye sarayı, Folk Mzesi, Ulusal Tiyatro, Oslo Katedrali, Karl Johans Caddesi, Residance Mzesi grlecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **Vigeland** (40 Euro) turumuz iin hareket. Dnyanın en byk aık hava heykel mzesi olan Frogner Parkı Vigeland Sergisi aynı zamanda tm heykellerin aynı kiŐi tarafından yapıldıđı tek sergi olmasıyla da ilk ve tek. Serginin asıl nemli zelliđi ise birkaç istisna haricinde tm alıŐmaların insan figr olmasıdır. Frogner Parkı'nda bulunan daimi Vigeland Sergisi'nde btn eserler Gustav Vigeland'ın tm hayatı boyunca hazırladıđı 214 adet granit ve bronz insan heykeli ve 13 adet dkme demir kapıdan oluŐuyor. 320 bin metrekarelik bu serginin hazırlanması ise Vigeland ve asistanlarının 10 yıllık bir alıŐmasının rn. Turumuzun ardından Gteborg'a transfer. VarıŐımıza istinaden otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



## 8 Gn: Gteborg - Malm - Kopenhag

Otelde alacađımız kahvaltının ardından , İsvet'in 2. byk Őhri olan Gteborg'a Őehir turumuz iin hareker. Temelleri İsvet Kralı IX. Charles tarafından Gta Nehri zerinde kurulmuŐ olan, tarihi ve kltrel zenginlikleri ile herkesi byleyen Gteborg aynı zamanda İskandinavya'nın en byk liman Őehridir. Kanalları ile nl bu Őehirde Avenue Bulvarı, Gustav Adolf meydanı, Poseidon heykeli, Botanik parkı, opera ve tiyatro binaları grlecek yerler arasındadır. Ardından,Malm'ye hareket ediyoruz. Eski adı Malmhaug olan ve kum yıđını anlamına gelen Malm'ye varıŐımızla birlikte Őehir turumuz baŐlıyor. Őehir turumuz esnasında Stortorget Meydanı, City Hall, kafe ve restoranlarıyla cıvıl cıvıl Lilla Torg Meydanı ve Sankt Petri kilisesi greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından, Kopenhag'a transfer. VarıŐımıza istinaden otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 9 Gn: Kopenhag

Otelde alacađımız kahvaltının ardından ,odaların boşaltılması ve Kopenhag şehir turumuz için hareket. Christianborg Kalesi, Amalienborg Kalesi (Kraliyet Sarayı), Küçük Denizkızı, Avrupa'nın en uzun yaya yolu olan Stroget, Nyhavn Kanalı, ortaçađ borsa binaları ve belediye binası meydanı görlecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak düzenlenecek **Kronborg Kalesi & Frederisburg Sarayı** (85 Euro) turumuz için hareket. Rönesans akımının olađanst örneklerinden biri olan ve Kuzey Avrupa bölgesinin tarihinde önemli bir role sahip olan kaleyi dışarıdan görecek, ardından Danimarka kraliyet ailesinin yazlık sarayı olarak kullanılan sarayı ve özel olarak dizayn edilmiş bahçesini gezeceđiz. Turumuzun ardından rehberimizin belirteceđi saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Sunexpress Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuşumuz gerçekleşiyor.

## 10 Gn: İzmir

Adnan Menderes Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

**AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER** ~~560 Euro~~–Yerine 525 Euro

Kronborg Kalesi & Frederisburg Sarayı (85 Euro) + Vigeland Turu (40 Euro) + Flam Tren turu ( 150 Euro) + Vasa Gemisi Müzesi (50 Euro) + Fiyord Tekne Turu (150 Euro) + Uppsala ve Sigtuna (85 Euro)

**\*\*\* 0-2 yaş ücretsiz, 3-10 yaş %50 indirimlidir \*\*\***

Örnek Otel İsimleri ;

**Stockholm - 4\* Scandic Kungens Kurva vb.**

**Hamar - 4\* Thon Partner Elgstua vb.**

**Forde Town - Kviknes Hotel vb**

**Oslo - 3\* Moxy Oslo X vb.**

**Göteborg- 4\* Scandic Mölndal vb.**

**Kopenhag - 3\* Zleep Hotel Ballerup vb.**

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

Sun Express Havayolları ile İzmir (ADB) - Stockholm (ARN) gidiş, Kopenhag (CPH) - İzmir (ADB) dönüş ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı vergileri

3\*& 4\* otellerde 6 gece oda & kahvaltı konaklama

3\*& 4\* otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama

Havalimanı-Otel-havalimanı transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Kopenhag Panoramik Şehir Turu

Malmö Panoramik Şehir Turu

Göteborg Panoramik Şehir Turu

Oslo Panoramik Şehir Turu

Stockholm Panoramik Şehir Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Seyahat sağlık sigortası

Vize ücreti, servis bedeli

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Programda belirtilmeyen Öğle ve Akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve Otellerde yapılacak ekstra harcamalar

Ekstra Turlar

Müze ve ören yerleri girişleri

Turist şehir vergileri

Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bađlı)

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiőı Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik Őehir turu, Őehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik Őehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup Őehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tařıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ölkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek öлке sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandařlarına vize uygulayan bir öлке ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ölkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik

göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/izmir-hareketli-iskandinavya-fiyortlar-turu-2914>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 12-04-2025 00:08 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.